le cadre de la négociation, toute demande formulée par le Client sera examinée tant par 
rapport à son coût, son retour sur investissement que par rapport à son impact RSE. 

6.3 Le prix s’entend en euros, hors taxes, franco d’emballage et franco à partir de cinq 
cents quinze (515) euros. A défaut d’atteindre le montant minimal fixé pour être éligible au 
franco, les frais de port seront minimum de quarante-cinq (45) euros. 
Pour les livraisons d’un montant supérieur ou égal à 515 euros hors taxes, la livraison sans 
frais ne s’applique pas dans les cas suivants :